Nhà ở, loại nhà ở riêng lẻ, cấp 2, diện 

tích xây dựng 70m2, diện tích sàn 143,82m2 (đã được cấp giấy chứng nhận); nhà ở 

phía trước, diện tích 20m2 và nhà ở phía sau, diện tích 10m2 (chưa được cấp giấy 

chứng nhận sở hữu công trình). 

Giá khởi điểm của tài sản: 3.202.558.000đ (Ba tỷ hai trăm lẻ hai triệu năm 

trăm năm mươi tám ngàn đồng) 

Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Xem tài sản trong giờ hành chính, 

trong 03 ngày làm việc kể từ ngày 09/7/2025 đến hết ngày 11/7/2025 

Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 

- Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: